
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) oraz § 14 ust. 3 Statutu Gminy Mieroszów Uchwała Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
27 czerwca 2007r. z późniejszymi zmianami ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 218 poz. 
2612 z dnia 6 września 2007 r.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje Komisję Statutową w następującym składzie : 

1) Violetta Kopka, 

2) Kamila Milewska, 

3) Maja Sadowy, 

4) Marta Studnicka, 

5) Wiesław Wielgus.

§ 2. Przedmotem działania Komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie projektu nowego 
Statutu Gminy Mieroszów. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Mieroszów, lecz 
nie później niż do 30 kwietnia 2019 roku. 

§ 4. Członkowie Komisji Statutowej wykonują swoje zadania w ramach diet wynikających z § 3 Uchwały Nr 
XXX/135/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 listopada 2008 r.w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych, zmienionej Uchwałą Nr XXX/136/12 z dnia 28 września 2012 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Kopka

Id: DCSDH-OWOXM-TMHYB-NCZVD-ZLEJY. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) do 
właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji dorażnych, ustalenie ich 
przedmiotu działania oraz składu osobowego. Powołanie Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę 
dostosowania Statutu Gminy Mieroszów do obecnie obowiązujących przepisów prawa regulujących ustrój, zasad 
funkcjonowania oraz uwag zgłaszanych przez radnych. W związku z powyższym, aby zapewnić możliwość 
pełnego udziału radnych w pracach nad Statutem Gminy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: DCSDH-OWOXM-TMHYB-NCZVD-ZLEJY. Uchwalony Strona 1




